全 国 大 学 生 嵌 入 式 芯 片 与 系 统 设 计 竞 赛

组 织 委 员 会 文 件

关于举办 2024 嵌入式芯片与系统设计竞赛
沁恒平台线上培训的通知

各院校参赛队伍、带队教师及相关负责人：

为给予沁恒赛题参赛师生提供技术支持，全国大学生嵌

入式芯片与系统设计竞赛组委会将携手沁恒微电子股份有

限公司，组织开展线上培训。现就有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：全国大学生嵌入式芯片与系统设计竞赛组委会

承办单位：沁恒微电子股份有限公司

二、培训时间

2024 年 5 月 24 日周五 18:30 - 20:30

三、培训内容

1.竞赛平台介绍

2.嵌入式开发环境搭建及演示

3.优秀作品解析

四、接入方式

培训采用线上腾讯会议系统，可以从电脑端接入，请下

载、安装软件；如手机端接入，请在应用商城搜索、下载、

安装软件，完成后输入如下会议信息接入会议：

会议号码：667-375-502

会议链接：https://meeting.tencent.com/dm/vIiYAw6bGBNt

全国大学生嵌入式芯片与系统设计竞赛

                           组织委员会

                           2024 年 5 月 22 日

https://meeting.tencent.com/dm/vIiYAw6bGBNt